



**DETERMINAZIONE**

N. *193* /21 DEL 27.07.202

**OGGETTO: Liquidazione fatture alla ditta Saglimbeni Antonio & C snc**

**CIG** *23B329DB46*

**Settore Urbano**

**Beneficiario: Saglimbeni Antonio & C snc**

**Importo: Euro 1.251,80**

**IL LIQUIDATORE**

di ASM, Avv. Antonio Fiumefreddo

**PREMESSO**

**che** per consentire il normale svolgimento dei servizi, è stato necessario dover provvedere alla fornitura degli pneumatici per i mezzi aziendali, così come specificato di seguito ;

**che** per la fornitura è stata incaricata la ditta Saglimbeni Antonio di Santa Teresa di Riva che continua a fornire gli pneumatici al costo del preventivo n°215/15;

**che** per la fornitura dei suddetti pneumatici il preventivo presentato dalla ditta Saglimbeni Antonio è risultato il più conveniente ed economico per ASM;

**che** a seguito di forniture effettuate, la ditta Saglimbeni Antonio & C. s.n.c. ha presentato le seguenti fatture:



# Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

- n°09 / PA	del 09-09-2020	Euro 250,00
- n°13 / PA	del 16-10-2020	Euro 559,60
- n°14 / PA	del 30-10-2020	Euro 333,80
- n°15 / PA	del 18-11-2020	Euro 108,40

**che** bisogna disporre la liquidazione alla ditta Saglimbeni Antonio & C. s.n.c. dell'importo complessivo di € 1.251,80 IVA esclusa;

**visto** lo Statuto di ASM;

**visto** l'O.EE.LL. vigente in Sicilia;

## Tutto ciò premesso

### Determina

- 1) Liquidare le fatture in premessa meglio specificate alla ditta Saglimbeni Antonio & C. s.n.c. dell'importo complessivo di € 1.251,80 IVA esclusa;
- 2) Trasmettere la presente determinazione agli uffici amministrativi per gli adempimenti consequenziali.
- 3) Dichiarare la presente determina immediatamente esecutiva.
- 4) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Municipale.

Il Responsabile del Procedimento  
Coordinatore di Esercizio  
Giuseppe Panarello



Il responsabile amministrativo  
Dott. I. Maurizio Puglisi

Il Liquidatore  
Avv. Antonio Fiumefreddo

Emittitore	Destinatario
<b>SAGLIMBENI ANTONIO &amp; C. S.N.C.</b> CONTRADA CATALANO SNC 98028 SANTA TERESA DI RIVA (ME) - IT P.IVA IT 03106640836 C.F. 03106640836  <b>Contatti</b>  Email NATALECAPONE@TIN.IT	Azienda Servizi Municipalizzata Taormina in Liquidazione-Contabilita Presso Il Palazzo Comunale Snc 98039 TAORMINA (ME) - IT P.IVA C.F. 01982940833  Codice IPA NXQ8FU

## Dati generali

Tipo Documento	Data	Numero	Divisa	Importo Totale	Arrotondamento	Bollo Virtuale	Importo Bollo
Fattura	09-09-2020	09PA	EUR	305,00	0,00		
Causale							
LAVORO ESEGUITO SU PULMINO FL042RC							

## Dettaglio per Riga Fattura

Riga	Cod	Valore	Descrizione	Q.ta	UM	Prezzo	sc/mg	%	Val	Importo	IVA%
1			PNEUMATICI 215/75 R16 APOLLO	4,00	NR	55,0000				220,00	22
2			CONTRIBUTO AMBIENTALE	4,00	NR	2,5000				10,00	22
3			MONTAGGIO PENEUM 215/75 R16	4,00	NR	5,0000				20,00	22

## Riepilogo generale

Imponibile	IVA %	Imposta	Natura	Riferimento Normativo	Esigibilità
250,00	22,00	55,00			Scissione pagamenti

## Dati pagamento

Beneficiario	Tipo	Modalità	Data Termine	Giorni Pagamento	Data Scadenza	Importo
	pagamento completo	bonifico			09-09-2020	250,00
IBAN: IT69M0871382530000000024922						

Totale imponibile	€ 250,00
Totale imposte	€ 55,00
Totale esente	€ 0,00
Totale da pagare	€ 250,00

xmlpa version:FPA12

**Cedente/prestatore (fornitore)**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03106640836  
 Codice fiscale: 03106640836  
 Denominazione: SAGLIMBENI ANTONIO & C. S.N.C.  
 Regime fiscale: RF18 altro  
 Indirizzo: CONTRADA CATALANO SNC  
 Comune: SANTA TERESA DI RIVA Provincia: ME  
 Cap: 98028 Nazione: IT  
 Email: NATALECAPONE@TIN.IT

**Terzo Intermediario**

Denominazione: BLUENEXT SRL

**Cessionario/committente (cliente)**

Codice fiscale: 01982940833  
 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina in  
 Liquidazione-Contabilita  
 Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc  
 Comune: TAORMINA Provincia: ME  
 Cap: 98039 Nazione: IT

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		13/PA	16-10-2020	NXQ8FU

**Causale**

LAVORO ESEGUITO SU PULMAN TARGATO FL065RC

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Vs.Ord. PREVENT. N. del 21-08-2020 ----- PNEUMATICI 275/70 R22.5 RIKEN	2,00	260,00	NR		22,00	520,00
	CONTRIBUTO AMBIENTALE	2,00	19,80	NR		22,00	39,60

**RIEPILOGHI IVA E TOTALI**

esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			559,60	123,11
<b>Imposta bollo</b>		<b>Sconto/Maggiorazione</b>	<b>Arr.</b>	<b>Totale documento</b>	
					682,71

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT69M0871382530000000024922	Data scadenza 16-10-2020	559,60

**Cedente/prestatore (fornitore)**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03106640836  
 Codice fiscale: 03106640836  
 Denominazione: SAGLIMBENI ANTONIO & C. S.N.C.  
 Regime fiscale: RF18 altro  
 Indirizzo: CONTRADA CATALANO SNC  
 Comune: SANTA TERESA DI RIVA Provincia: ME  
 Cap: 98028 Nazione: IT  
 Email: NATALECAPONE@TIN.IT

**Cessionario/committente (cliente)**

Codice fiscale: 01982940833  
 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina in  
 Liquidazione-Contabilita  
 Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc  
 Comune: TAORMINA Provincia: ME  
 Cap: 98039 Nazione: IT

**Terzo Intermediario**

Denominazione: BLUENEXT SRL

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		14/PA	30-10-2020	NXQ8FU

**Causale**

RIFERIMENTO PREVENTIVO DEL 231/08/20 - PULMAN FL042 RC . FIAT DOBLO' FF480DY

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	PNEUMATICI 215/75 70R16 ROHADKING	2,00	55,00	NR		22,00	110,00
	CONTRIBUTO AMBIENTALE	2,00	2,50	NR		22,00	5,00
	CONVERGENZA	1,00	30,00	NR		22,00	30,00
	MONTAGGI 215/75 R16	2,00	5,00	NR		22,00	10,00
	175/70 R14 LING LONG	4,00	40,00	NR		22,00	160,00
	EQUILIBRIATURE	4,00	2,50	NR		22,00	10,00
	CONTRIBUTO AMBIENTALE	4,00	2,20	NR		22,00	8,80

**RIEPILOGHI IVA E TOTALI**

esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			333,80	73,44
<b>Imposta bollo</b>		<b>Sconto/Maggiorazione</b>	<b>Arr.</b>	<b>Totale documento</b>	
					407,24

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT69M087138253000000024922	Data scadenza 30-10-2020	333,80

Emittitore	Destinatario
<b>SAGLIMBENI ANTONIO &amp; C. S.N.C.</b> C.DA CATALMO SN 98028 SANTA TERESA DI RIVA (ME) - IT P.IVA IT 03106640836 C.F. 03106640836  <b>Contatti</b> Telefono 3409667415 Fax 0942/751219  Email saglimbenifrancesco@alice.it	<b>Azienda Servizi Municipalizzata Taormina in Liquidazione-Contabilita</b> Presso Il Palazzo Comunale Snc 98039 Taormina (ME) - IT P.IVA C.F. 01982940833  Codice IPA NXQ8FU

## Dati generali

Tipo Documento	Data	Numero	Divisa	Importo Totale	Arrotondamento	Bollo Virtuale	Importo Bollo
Fattura	18-11-2020	15/PA	EUR	132,25	0,00		
<b>Causale</b>							
Fattura PA immediata (TD01) del 18/11/2020 N.ro 15/PA							

## Dettaglio per Riga Fattura

Riga	Cod	Valore	Descrizione	Q.ta	UM	Prezzo	sc/mg	% Val	Importo	IVA%
1			CONTRIBUTO AMBIENTALE B1 VETTURA	2,00		2,2000			4,40	22
2			EQUILIBRATRA VETTURA	2,00		2,5000			5,00	22
3			VALVOLE TUBELESS	2,00		2,5000			5,00	22
4			CAMERA 3.50R8 CARIOLA	1,00		7,0000			7,00	22
5			PNEUM VEE RUBBER 3.50 R8 CARIOLA	1,00		17,0000			17,00	22
6			PNEUM LING LONG 175/65R14 HP100	2,00		35,0000			70,00	22

## Riepilogo generale

Imponibile	IVA %	Imposta Natura	Riferimento Normativo	Esigibilità
108,40	22,00	23,85		Scissione pagamenti

## Dati pagamento

Beneficiario	Tipo	Modalità	Data Termine	Giorni Pagamento	Data Scadenza	Importo
	pagamento completo	Bonifico			18-11-2020	108,40
IBAN: IT69M0871382530000000024922 ABI: CAB: BIC:						

Totale imponibile	€ 108,40
Totale imposte	€ 23,85
Totale esente	€ 0,00
Totale da pagare	€ 108,40